No08-12

先生各位 2008年3月

新規受託項目のお知らせ

　謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。
　このたび、下記の検査項目を新たに受託開始いたしますので、ご利用戴き
たくご案内申し上げます。

謹　白

●実施日 2008年3月17日（月）より受託開始

●新規受託項目

検  査  項  目 検体量 容器 保存 所要日数 実施料 検査方法 基準値

ネコ上皮
(特異的IgE)

血清
0.3mL

1 冷蔵 3～4日 110点
(免疫)

CLEIA法
スコア 0
0.34 以下
（UA/mL)(項目ｺｰﾄﾞ：4844)

●特異的IgE判定基準

特異的IgE抗体価 スコア 判定

100以上 6

陽　性

52.50～99.99 5

17.50～52.49 4

3.50～17.49 3

0.70～3.49 2

0.35～0.69 1 疑陽性

0.34以下 0 陰　性

記

	sheet1